
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 56  Gruppe Turnier 60. Schwarzer Diamant - Frauen

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft TuS Leipzig-Mockau e.V. 2

Spielort Glück-Auf-SH Borna  Gastmannschaft Bornaer Handball Verein 09 e.V. 1

 

Heimmannschaft

TuS Leipzig-Mockau e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Antonia - - 2

3 Kunath, Anne - - 1

4 Gutseel, Lene - -

5 Schwieger, Lisa - -

6 Baraniak, Emma - -

8 Spalteholz, Sandrina-Alexandra- - 2

12 Eckert, Ella - - 1

13 Krumbholz, Anja - - 1

14 Hickethier, Sophie - -

16 Triems, irma - -

18 Lippmann, Celine - - 1

90 Evers, Lisa - - 1

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bornaer Handball Verein 09 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dix, Alexandra - -

2 Friedrich, Laura-Sophie - -

3 Pauly, Isabell - - 1

4 Poitzsch, Yara - - 1

5 Semper, Sina - - 1

6 Ernert, Lisa - -

7 Döring, Jule - -

8 Glanzberg, Cindy - -

9 Häring, Nicole - - 1

10 Wicklein, Nadine - - 1

11 Németh, Annelie - -

12 Loth, Annegret - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Leipzig-Mockau e.V. 2

Ergebnis 9:5 (9:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 8 Spalteholz, Sandrina-

Alexandra

Gast 00:00 1:1 Tor 9 Häring, Nicole

Gast 00:00 1:2 Tor 10 Wicklein, Nadine

Heim 00:00 2:2 Tor 2 Müller, Antonia

Heim 00:00 3:2 Tor 12 Eckert, Ella

Gast 00:00 3:3 Tor 3 Pauly, Isabell

Gast 00:00 3:4 Tor 4 Poitzsch, Yara

Heim 00:00 4:4 Tor 8 Spalteholz, Sandrina-

Alexandra

Heim 01:02 5:4 Tor 18 Lippmann, Celine

Heim 01:26 6:4 Tor 2 Müller, Antonia

Heim 03:03 7:4 Tor 13 Krumbholz, Anja

Heim 03:23 8:4 Tor 90 Evers, Lisa

Gast 03:46 8:5 Tor 5 Semper, Sina

Heim 03:51 9:5 Tor 3 Kunath, Anne
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